
Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

 

 

Zaštitna radionica Tekop Nova Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pula 

Trg I. istarske brigade 2, 52100 Pula, OIB: 33876111143 

 

 

Broj;     309/2022 

Pula,  20.12.2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

Osobnog vozila 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pula,  prosinac, 2022. godine 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

 

Ovim putem pozivamo vas na dostavu ponude sukladno sljedećim uvjetima i zahtjevima koji predstavljaju 

osnovne elemente za izradu ponude. Nabavu strojeva i opreme sufinancira Zavod za vještačenje, 

profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom temeljem Ugovora o dodjeli posebnih 

sredstava br. 21/2022 od 04. srpanj 2022. god. 
 

1. PREDMET i UVJETI NABAVE 

PODACI O NARUČITELJU 

Naziv naručitelja: Zaštitna radionica TEKOP NOVA Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pula (u daljnjem 

tekstu Naručitelj) 

MB: 01767615, OIB: 33876111143, 

Adresa naručitelja: Trg I. istarske brigade 2, Pula. 

Internetska adresa; www.tekop-nova.hr 

Odgovorna osoba naručitelja; ravnateljica, Mihaela Zubić mag.prim.educ. 

 

OSOBE NARUČITELJA ZADUŽENE ZA KOMUNIKACIJU 

Tihomir Subošić. 

mob: 00 385 98 496 742 

e-mail: tihisuba@gmail.com 
 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA 

Svi predstavnici povjerenstva koji provode i/ili sudjeluju u provođenju postupka nabave potpisuju Izjavu o 

nepostojanju sukoba interesa za NOJN (pravne osobe /fizičke osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi), 
te izjavljuju da nema povezanih subjekata s kojima je predstavnik u sukobu interesa. 

 

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Kriterij odabira: Najniža cijena 

 

OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je osobno vozilo, za potrebe Ustanove. 
 

Ponuditelji su obvezni ponuditi cjelokupni predmet nabave sukladno Pozivu za dostavu ponuda. 

 

KOLIČINA PREDMETA NABAVE 

Određena je sukladno troškovniku koji čini prilog br. 5.2. ovog Poziva. 

Količina predmeta nabave je navedena kao TOČNA količina. 

 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE  

152.000,00 HRK (bez PDV-a).  

 

NAČIN IZVRŠENJA 

Ugovor 

 

MINIMALNA TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

 

Vrsta vozila (kategorija)          M1 - osobno  

Oblik karoserije   zatvoreni  

Mjesta za sjedenje   min. 5  

Motor / radni volumen  cm3 minimalno 1300  

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/
http://www.tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

Minimalna snaga motora kW minimalno 100  

Emisija CO2 g/km  maksimalno 135  

Vrsta pogonskog goriva  benzin  

Mjenjač     ručni, min. 6 brzina  

Pogon    prednji  

Broj vrata          5  

  

DIMENZIJE VOZILA    

Duljina vozila mm  minimalno 4450  

Širina vozila mm  maksimalno 2100  

Visina vozila  mm  minimalno  1400  

 

OBAVEZNA OPREMA VOZILA    

Zračni jastuci   minimalno 2 (vozač/suvozač)  

ABS    sustav protiv blokiranja kotača  

ESP    sustav nadzora stabilnosti  

ASR    sustav protiv proklizavanja  

AFU    sustav za pomoć pri naglom kočenju  

LKA    sustav za održavanje vozila u voznom traku  

Automatsko kočenje u nuždi  sustav za prepoznavanje pješaka  

Hold assist sustav   pomoć pri kretanju na uzbrdici  

Multimedijski sustav  minimalno radio sa zvučnicima  

Električno pokretani prozori  prednji i stražnji  

Sustav za pomoć pri parkiranju  minimalno stražnji  

Garancija na tehničku ispravnost vozila minimum 2 godine bez ograničenja kilometara    

Rezervni kotač   normalne ili smanjene veličine  

Klima uređaj   minimalno ručni  

Zaključavanje/otključavanje  centralno sa daljinskim 

Zimske gume  

Godina proizvodnje   2022.  
 

Ponuda treba sadržavati; ispunjene ponuđene karakteristike osobnog vozila prema obrascu tehničke 

specifikacija predmete nabava u prilogu. 

 
MJESTO DOSTAVE VOZILA 

Grad Pula, Trg I. istarske brigade 2, Pula. 

 

 

ROKOVI DOSTAVE ROBE 

Rok dostave vozila je najviše 90 dana od potpisivanja Ugovora. 

 
 

ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Plaćanje će se izvršiti na poslovni račun odabranog ponuditelja, avansno nakon potpisivanja Ugovora a prije 

isporuke vozila. 

  
 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE: 

Cijenu predmeta nabave ponuditelj je dužan izraziti po jedinici i u ukupnom iznosu u kunama i eurima bez PDV-

a, na dvije decimale. Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijena ponude izražava se u kunama i piše brojkama. 

Cijena ponude je nepromjenjiva. 

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

 
 

2. SADRŽAJ PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

- Popunjeni ponudbeni list ispunjen na način propisan ovim Pozivom, potpisan od strane ponuditelja 

- Popunjeni Troškovnik 

- Popunjeni obrazac tehničkih karakteristika 

- Popunjenu i potpisanu Izjavu o nekažnjavanju, 

- Dokaz da je ponuditelj ovlašteni zastupnik i serviser vozila koji je predmet nabave, 

- Izjava o jamstvu za ponuđeni predmet nabave 

- Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti; subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili 

drugi odgovarajući registar u državi njegovog poslovnog nastana. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim 

izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra u državi njegovog poslovnog 

nastana. Naručitelj ne propisuje starost navedenog dokumenta. 

- Potvrdu porezne uprave o nepostojanju duga s osnove dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje (ne smije biti starija od trideset (30) dana računajući do dana objave Poziva za dostavu 

ponuda). 

 

 

3. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u papirnatom obliku, putem pošte, neposredno, u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja 

ili e-mailom do 29.12.2022. god na adresu Naručitelja. Ponuda se dostavlja u izvorniku i izrađuje na način da 

čini cjelinu. 

Na omotnici mora biti naznačeno: 

 Naziv i adresa naručitelja: 

 Zaštitna radionica Tekop Nova Pula- Officina per la tutela Tekop Nova 

 Pula, Trg I. istarske brigade 2, 52100 Pula, 

 POZIV ZA DOSTAVU PONUDA Osobno vozilo 

ili e-mail; mihaela.zubic@tekop-nova.hr 

 
 

JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

ROK VALJANOSTI PONUDE 

Rok valjanosti ponude 30 kalendarskih dana. 

 

ROK DOSTAVE PONUDE 

Krajnji rok za dostavu ponuda bez obzira na način dostave je 29.12.2022. u 1 2 h .  

Ponude koje su zaprimljene nakon isteka krajnjeg roka za dostavu ponuda smatrat će se zakašnjelima. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/
mailto:mihaela.zubic@tekop-nova.hr


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

4. OSTALE ODREDBE 
 

Na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Ne provodi se javno otvaranje ponuda. 

Naručitelj će izvršiti pregled, ocjenu dostavljenih ponuda najkasnije u roku od 3 dana od isteka roka za dostavu 

ponuda te pisanu obavijest o rezultatima nabave (o odabiru najpovoljnije ponude ili odbijanju svih ponuda i 

poništenju postupka nabave) dostaviti svim ponuditeljima. Na obavijest o odabiru ili o poništenju postupka nije 

dopuštena žalba. O izvršenom odabiru ponuditelji će biti obaviješteni u roku 15 dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponuda. Najpovoljnijem ponuditelju predložit će se sklapanje Ugovora odmah nakon izvršenog odabira. 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

5. PRILOZI 

 
5.1. PONUDBENI LIST 

PREDMET NABAVE; Osobno vozilo 

 
 

NARUČITELJ: ZAŠTITNA RADIONICA TEKOP NOVA 

Sjedište: Trg I. istarske brigade 2, 52100 Pula 

OIB: 33876111143  

Broj telefona: 052 222 875  

Broj telefaksa: 052 500 598  

Adresa e-pošte: info@tekop-nova.hr  

 

NAZIV PONUDITELJA: 

Sjedište: 

OIB/Nacionalni identifikacijski broj prema zemlji 

sjedišta gospodarskog subjekta: 

 

Naziv banke i broj žiro računa:  

Ponuditelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost (u 

desnu kolonu upisati DA ili NE): 

 

Adresa za dostavu pošte:  

Adresa e-pošte:  

Kontakt osoba ponuditelja:  

Broj telefona:  

Broj telefaksa:  

 
PREDMET NABAVE: Osobno vozilo, na adresi u Puli, Trg I. istarske brigade 2 

 
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a (brojkama): 

 

 
 

(slovima) 

 
ROK VALJANOSTI PONUDE: 30 kalendarskih dana. 

 

 
 

(mjesto i datum)                                                         (potpis ponuditelja) 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/
mailto:info@tekop-nova.hr


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

 

5.2. TROŠKOVNIK 

 

1. 

Red.br. 

2. 

Opis 

3. 

Jedinica 

mjere 

4. 

Točna 

količina 

5. 

Jedinična cijena 

(bez PDV-a) 

6. 

Ukupno 

 

     1. 

 

Osobno vozilo prema 

tehničkim karakteristikama u 

prilogu 

 

    kom 

 

     1 

  

      

      

Cijena ponude u 

kn (bez PDV-a) 

 

PDV  

Ukupno za 

predmet nabave 

(sa PDV-om) 

 

 

 

 

 

 

 

U kolonu broj 5 se upisuje jedinična cijena robe u kunama (bez PDV-a) za robu iz kolone 2. troškovnika. 

U kolonu 6 upisuje se iznos koji čini umnožak količine (stavka br.4), s iskazanom jediničnom cijenom 

(stavka br.5). 

 

 

 

 

 

 
 

 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja za zastupanje 

 

 

 

 

Mjesto i datum 

 

U dana 2022.g. 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

 

5.3. IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU ZA GOSPODARSKI SUBJEKT I ODGOVORNU OSOBU 

GOSPODRASKOG SUBJEKTA 

 

Temeljem članka 265. stavka 2. ZJN 2016. („Narodne novine“ br. 120/16, 114/22), kao osoba iz članka 251. 

stavak 1. točka 1. istog Zakona 
 

(na crtu upisati svojstvo osobe: član upravnog ili upravljačkog ili nadzornog tijela ili osoba koja ima ovlasti za 

zastupanje, donošenje odluka ili nadzora gospodarskog subjekta) 

 
u gospodarskog subjektu:    

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

dajem sljedeću: 
 

IZJAVU O NEKAŽNJAVANJU 

 
kojom ja  iz   

(ime i prezime)  (adresa stanovanja) 

broj identifikacijskog dokumenta izdanog od , 

izjavljujem da niti ja niti gore navedeni gospodarski subjekt nismo pravomoćnom presudom osuđeni za: 

 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 

ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje 

mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog 

zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 

državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 

(davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili 

carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 

drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 
e-mail: info@tekop-nova.hr http://tekop-nova.hr/ 

Zaštitna radionica TEKOP NOVA, Pula - Officina per la tutela TEKOP NOVA, Pola 
IBAN. HR 5223400091118004900 MB: 1767615 OIB: 33876111143 

žiro račun: 2340009-1118004900 Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

 

članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 

za terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.), 

 

Napomena: Davatelj ove Izjave, ovom Izjavom, dokazuje da podaci koji su sadržani u dokumentu odgovaraju 
činjeničnom stanju u trenutku dostave naručitelju. 

 

 

(ime, prezime osobe iz članka 251. stavak 1. točka 1.) 

 

 

 

(potpis osobe iz članka 251. stavak 1. točka 1.) 

 
UPUTA: 

Ovaj obrazac potpisuju osobe (osim ovlaštene/ih osobe/a za zastupanje gospodarskog subjekta koja/e je/su za gospodarski 

subjekt i za sebe dao/dale Izjavu o nekažnjavanju na Obrascu br. 1), koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog 

tijela ili koje imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta, a koje su državljani 

Republike Hrvatske. Ovaj obrazac Izjave o nekažnjavanju mora imati ovjereni potpis davatelja Izjave kod javnog 

bilježnika ili kod nadležne sudske ili upravne vlasti ili strukovnog ili trgovinskog tijela u Republici Hrvatskoj.

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


 

Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 

e-mail: info@tekop-nova.hr   http://tekop-nova.hr/ 

 

 

 

 

Tehnička specifikacije predmeta nabave: vrsta,  kvaliteta i količina predmeta nabave 

Osobnog vozila:  

Količina predmeta nabave: 1 (jedno) vozilo 

Ev. br. Nabave: 309/2022  

 

 

MARKA VOZILA 

 

 

MODEL VOZILA 

 

 

 Mjerna jedinica Tražene karakteristike    
Ponuđene karakteristike     

    (upisati vrijednost) 

 

VOZILO 
   

 

Vrsta vozila (kategorija) 

            

      
M1 - osobno 

 

 

Oblik karoserije 
 zatvoreni 

 

 

Mjesta za sjedenje 
 min. 5 

 

 

Motor / radni volumen 
cm3 minimalno 1300 

 

 

Minimalna snaga motora 
kW mininimalno 100 

 

 

Emisija CO2 
g/km maksimalno 135 

 

 

Vrsta pogonskog goriva 
 benzin 

 

 

Mjenjač 
  ručni, min. 6 brzina 

 

 

Pogon 
 prednji 

 

Broj vrata        5  

 

Boja vozila  
 

 

Bijela 

 

 

 

DIMENZIJE VOZILA 
  

 

 

Duljina vozila 
mm minimalno 4450 

 

 

Širina vozila 
mm maksimalno 2100 

 

 

Visina vozila  
mm minimalno  1400 

 

 

OBAVEZNA OPREMA 

VOZILA 

  

 

 

Zračni jastuci 
 minimalno 2 (vozač/suvozač) 

 

 

ABS 
 sustav protiv blokiranja kotača 

 

ESP  sustav nadzora stabilnosti 
 

ASR  sustav protiv proklizavanja 
 

AFU  
sustav za pomoć pri naglom 

kočenju 

 

LKA  
sustav za održavanje vozila u 

voznom traku 

 

  

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


 

Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 

e-mail: info@tekop-nova.hr   http://tekop-nova.hr/ 

 

 

Automatsko kočenje u nuždi 
 

sustav za prepoznavanje pješaka 
 

Hold assist sustav 
 

pomoć pri kretanju na uzbrdici 
 

Multimedijski sustav 
 

minimalno radio sa zvučnicima 
 

 

Električno pokretani prozori 

 
prednji i stražnji 

 

Sustav za pomoć pri parkiranju  
 

minimalno stražnji 
 

Garancija na tehničku ispravnost 

vozila 

 

 
minimum 2 godine bez ograničenja 

kilometara   

 

Rezervni kotač 
 

normalne ili smanjene veličine 
 

Klima uređaj 
 

minimalno ručni 
 

Zaključavanje/otključavanje 
 

centralno sa daljinskim 
 

Godina proizvodnje 
 

2022. 
 

 

 

UKUPNO  (bez PDV-a): ________________________HRK / __________________________ EUR 

 

IZNOS PDV--a:               ________________________ HRK /__________________________  EUR 

 

IZNOS POSEBNOG POREZA NA MOTORNA VOZILA (NN 15/13, 108/13, 115/16,127/17,121/19): 

 

                                           ________________________HRK / __________________________ EUR 

 

 

SVEUKUPNO                  ________________________  HRK / _________________________ EUR 

 

(slovima: _____________________________________________________________________ HRK) 

 

(slovima: _____________________________________________________________________ EUR) 

 

 

 

 

        _________________________ 
 

Datum:                                                           M.P.           Ovjera ponuditelja (pečat i potpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 HRK  

Obveza dvojnog iskazivanja primjenom fiksnog tečaja konverzije i pravilima za preračunavanje sukladno pozitivnim odredbama 

Zakona o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/


 

Trg I. istarske brigade 2, Pula; tel.: 052 222 875; fax: 052 500 598; mob: 099 490 9597 

e-mail: info@tekop-nova.hr   http://tekop-nova.hr/ 

 

 

 

mailto:info@tekop-nova.hr
http://tekop-nova.hr/

